
11(1! LX 222,L
ZARZĄDZENIE NR .1

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
Nr 26/IX/2024, Nr 28/IX/2024, Nr 3 1/IX/2024

Na podstawie art. 35 ust. I i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609, poz. 721) Burmistrz Gminy zarządza
co następuje:

1 .Uchylam zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna:

- Zarządzenie Nr 26/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2024 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Gassy;

- Zarządzenie Nr 28/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2024r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Piaski;

- Zarządzenie Nr 31/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2024 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Soleckiej w sołectwie Obory.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mich( zśflLews i



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna Nr dnia
4 czerwca 2024 r. w sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna Nr 26/IX/2024, Nr 28/IX/2024, Nr 3 1/IX/2024

Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
roku poz. 609. poz. 721) Sołtys oraz członkowie rady sołeckiej wybierani są w głosowaniu
tajnym, bezpośrednim. spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych
mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. Celem ustalenia statusu mieszkańca
określonego tym przepisem, uprawnionego do udziału w wyborach, niezbędne jest
skorzystanie ze spisu wyborców o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 roku poz. 2408 ze zm.). Ze względu na zbliżające się
Wybory do Parlamentu Europejskiego uzyskanie danych z Centralnego Ośrodka Informatyki
trwa od 3 do 4 tygodni. Ze względu na powyższe terminy wyborów Sołtysów i Rad Soleckich
muszą ulec zmianie, zatem zasadne jest uchylenie zarządzeń.


